Контрольные испытания в МОУДО «Олонецкая ДЮСШ»

октябрь 2021-2022 учебный год.
	№ п/ п
	ФИО Тренера-преподавателя
	Вид спорта
	Группа, год обучения
	Количество обучающихся
	Количество воспитанников выполнивших
	Средний % сдавших нормативы

	
	
	
	
	По списку
	Выполняли нормативы
	ОФП
	СФП
	

	1
	Алексеев Александр Иванович
	Футбол
	СОГ
	24
	20
	20
	20
	100%

	
	
	
	УТГ 1
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	УТГ 4
	15
	15
	15
	15
	100%

	2
	Богданов Сергей Николаевич 
	Футбол
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	УТГ 4
	14
	14
	14
	15
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Харитонов Петр Николаевич
	Футбол
	НП 2
	18
	18
	18
	18
	100%

	
	
	
	УТГ 2
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	СОГ
	20
	20
	18
	18
	100%

	4
	Филиппов Алексей Николаевич
	Хоккей
	СОГ
	15
	15
	15
	14
	96%

	
	
	
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	СОГ
	12
	12
	12
	12
	100%

	5
	Ананьев Павел Валентинович
	Бокс
	НП 2
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	УТГ 3
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	УТГ 3
	10
	10
	10
	10
	100%

	6
	Скваж Олеся Владимировна
	Фитнес-аэробика
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	СОГ
	10
	10
	10
	10
	100%

	7
	Полузанова Юлия Николаевна
	Шахматы
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	УТГ 3
	15
	15
	15
	15
	100%

	8
	Бобин 

Юрий Сергеевич
	Баскет

бол
	СОГ
	15
	13
	13
	13
	100%

	
	
	
	НП 2
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	УТГ 4
	12
	12
	12
	12
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	Тэннэ Р.Е.
	футбол
	СОГ
	14
	14
	14
	13
	98%

	
	
	
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	
	
	
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	10
	Звездин В.Е.


	теннис
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	11
	Козлов Д.С.
	футбол
	СОГ
	20
	18
	18
	16
	88%

	
	
	
	СОГ
	20
	20
	20
	20
	100%

	
	
	
	СОГ
	15
	15
	15
	15
	100%

	12
	Бабикова Е.В.
	футбол
	СОГ
	20
	18
	18
	18
	99%

	
	
	
	СОГ
	15
	13
	13
	13
	99%

	
	
	
	СОГ
	18
	15
	15
	15
	99%

	13
	Богданова В.Ю.
	
	СОГ
	15
	12
	12
	1212
	99%

	
	
	
	СОГ
	15
	12
	12
	
	99%


Вывод: в МОУ ДО «Олонецкая ДЮСШ» всего 537 обучающихся, в сдаче контрольно- переводных нормативов приняли участие 508 обучающихся из них: 
Выполнили 500 детей. Средний процент сдачи контрольно-переводных нормативов составляет 98 %. 

